LISTA CZESCI / PARTS LIST / SEZNAM DiLU

MS-L106

ELEMENT 1LOSC Kod Nazwa czesci (Part name) Opis (Details)
1 1 Belka taczaca stojaki MS-L106
2 1 1002007 Stelaz oparcia L-355 Stelaz oparcia L-355
3 1 Rama MS-L106
4 1 Siedzisko MS-L104
5 2 Stojak tawki MS-L106
6 1 Suwadto siedziska MS-L106
7 1 tacznik ramy z belkg MS-L106
8 1 14S Tapicerka 50x270x810
9 1 155 Tapicerka 50x270x300
10 2 2100389 Blacha 4x108x686
11 6 1001795 Guma 50x30
12 20 1001793 Nakretka M10
13 3 1001792 Nakretka samokontrujaca M10
14 40 1000320 Podktadka D10
15 1 1002038 Pokretto D62xM12x28
16 1 2120112 Profil 40x40x2x420
17 3 1001967 Noga standardowa L=388 L=388
18 2 1001845 Przelotka 60x60
19 1 1001844 Przelotka 50x50
20 1 2200009 Przetyczka D10
21 1 2200004 Przetyczka D8x160
22 2 1001902 Rura D16x1,5x20
23 2 1001859 Sruba HEX M10x135
24 3 1001862 Sruba HEX M10x60
25 12 1001864 Sruba HEX M10x70
26 6 1001861 Sruba SPH M10x45
27 1 1001989 Pokretto dociskowe z trzpieniem M16x26
28 10 1003441 Wkret hart.4x20 Zn D4x20
29 8 1002040 Zaslepka 20x40
30 2 1002039 Zaslepka 40x40
31 2 1003924 Zaslepka 50x50x2
32 36 1001994 Zaslepka M10

INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION / NAVOD K MONTAZI

INSTRUKCJA MONTAZU

ASSEMBLY INSTRUCTION
NAVODK MONTAZI

S-L10

N
%

wWwWWwWwWww o maarbo—sprorto ol

Strona / Page / Strana 12




TT euens / abed / euons

1Z¥INOW X QOAYN / NOLLONYLSNI AT8WISSY / NZVLNOW VCONNY.LSNI

T euens / abed / euons

IZY.LNOW X JOAYN / NOLLONY.LSNI ATWISSY / NZV.LNOW VEONNYLSNI

[ J
/
LIXT
AYAOENOYS OAIQYTY JAOWND W30 S ™
YIANAMINOS YIWWYH ¥3gany 3A3 1y A
Laioanys AMOWND Y3LOTN AMOMNZD0 ZoNTH

IAVYYN YNSFYL0d / d3a33N ST00L / VIZA3Z4vN ANGIZYL0d

‘iAd yoAaReio Jusgaodo

2Ups|yo ) B ‘uszljez JueAiznod WY JRAOUI0AN Noyow as 4P ‘Miad yoAugunoje

e d)jeW ‘NgnoJs JUSZeIop AUPSIYO 0} B ‘QUpA} Noups( Uodsa|e JeA0|0UOY JSNW BS JUSZIIeZ <
*Ajul Juzeuow 1jiznod NPOARU A SWS[ 9ZEJUOW JURUPERUSN Ol1d <«

"2Is1 0Ual WIUSPIAN § W0} 0 seu axfnuuojul ‘IIp Axefau 1gAYd 92 ‘azejuow wayRq 1I-1siz <
‘Mo nuisiep 3 212pfe4d jusuodn wifsl

od aAida) ‘aouoy op ndeya nupal ay(nzijeas ‘(o)) dels op uaRpzo f 1zeyuow ¥ poAeN «
“Wwayo»} Wiupajsod 2393uoMN B oIy oyluAld po 3)PUDeZ ZejUo| «

‘nponeu ajpod a1fnoeid azejuow wayg «

"JUSZLIeZ |ZRJUOW S JBUDEZ Z3U ‘IS DI3Ud «

IZVINOW a3¥d

*sal|quiasse JoAld uo Jeam pue as00| buppiom sadald pasisjoydn ‘asoo)
5IOM UED 1By} S}|0q PUB S)NU JOJ }S9M B 3DUO ISES)| 1B Pa¥ayd 8¢ 0} PasU [|IM JUN 3y <«
*sped ayy Jo buluonisod oexa ayy 1oy sbuimelp aul| du3 Yoay) <«
*sBuiMe.p aul| pash aARY @M Jun Siy} d|quiasse noA djpy o1 «
*Buissiw s 3eyy 1ed Jo 3j0g ‘Jnu 10eX3 By} JO Jaquinu
Med ay3 Jo sn Aynou 3snw noA “Jun siyy bulquiasse uaym buissiw si buiyiswos JI «
“JX3U 3} 0} UO SAOW PUB UOIIIBS SUO YSIUL [|IM NOA 210j21943
‘W) e 38 UOI3DaS U BuIop AU 3B NOA Jey) OS INO 39S ale SUOIPNISUI AjquIasse 3y «
pud au3 03 Y1om pue Bujuulbag ay3 3e Buress Jun sy} S|qWassy <«
*paUIRNO se Ajpoexa suondnLISUl AjqUISSSe SUj MOJ|0) ISNW NOA <«
“IUN siy} BulquIasse 1e)s NOA 21049q peal aq Isnw Siy| «

ATdWISSY JH0439

UoAMO0301q0 MOIUSWIID BRAZNZ Wapa|bzm pod
a7} e ‘eluszpbzin elueMOY1AZN sezopod Jemozn| ais eBow 210y
UoAuemouadide) MOJusWR|D | Ya3a.xeu ‘qnus elusdanop nwoizod
wapd|bzm pod niupobAy m zes [Bluwleu 02 suezpmelds JAq Isnw aluszpbzin <«
*aMozejuowW 31Ul ID3NASUl M AWSIIemMOS0ISez ‘zejuow JImiemn Aqy <«
awnu ([ okfepod wAy o seu [nwuojuiod
‘125920 sfel0p alnyelq a7 ‘sis zsalmualioz nzejuow sezopod Isor <«
‘mjon} obsuddiseu op zplezid ‘niuszouosn obs( od ossidop
‘zed eu deya uapal (nuoxAm ‘(o) Adeys eu 3sal euopaizpod nzejuow edyniasul «
*WIUIRISO eu dkzouoy nyosy obazsmiaid po (iuzoodzos zeyuol «
eMynsul z slupobz (ezbpod ‘nzejuow sezopod <«
e|UazZpkzIn zejuow zsauzoodzos wiuez 03 (eIAzoaz1d <«

W3IZVLNOW a3zid




KROK1 / STEP1 / KROK 1

Sruba podsadzana @

(Carriage bolt) N
M10x45 ’
x2 Q)

Nakretka
(Nut)
M10

x5

Podktadka @
(Washer)
M10
x8

Sruba
(Hex bolt)
M10x70
x3

Zaslepka
(End cap) ¢
50x50

x1

Naktadka na $rube
(End cap)

M10

x8

Zaslepka gumowa
(End cap)

50x30

X2

INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION / NAVOD K MONTAZI

Strona / Page / Strana 10

INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION / NAVOD K MONTAZI

Strona / Page / Strana 3



6 euel)s / abeqd / euons

IZY.LNOW X JOAVYN / NOLLONY.LSNI AT9WISSY / NZV.LNOW VEONNYLSNI

¥ euens / abed / euoiis

IZY.LNOW X JOAYN / NOLLONY.LSNI ATWISSY / NZV.LNOW VEONNYLSNI

01X

0CXpI
(Mans)

DM

Q

LOUN / £dALS [ L0WA

%)

42
0TI

(deo pu3)
"IS eu "peN

[

OTW
(42ysem)
eXpepipod

ox

0TW
(nN)
exyjoneN

ox
0/X0TI
(3109 xaH)
eqnis

20U / 2d3alS / 00U




KROK 6 / STEP 6 / KROK 6

Sruba
(Hex bolt)
M10x135
x1

Sruba g
(Hex bolt)
M10x60

X1

Nakr. samozab. A~

(Locknut)
M10
X2

\),
o
@

&
&

Podkfadka
(Washer)
M10

X2

Nakt. na ér.
(End cap)
M10

x2

0@

KROK 3 / STEP 3 / KROK 3

$r. podsadz.

(Carriage bolt)

- > ) M10x45

asl. gum. X2
(End cap) <\///’
50x30 N/

x2 ./ Nakretka

(Nut)

M10

Przelotka \@ X2
(End cap) A

50x50

x1 Podkfadka

(Washer)

M10

Zaslepka
(End cap)
40x40 RN

Nakt. na sr.
(End i’lafg Pokretto
> (Hand knob)
X M12x28

X2

Przetyczka
(Lock pin)
@10

x1

x1

Trzpien z uchwytem
(Lock pin)

M16x1,5

x1

Przelotka 2
(End cap)
60x60

INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION / NAVOD K MONTAZI

Strona / Page / Strana 8

INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION / NAVOD K MONTAZI

Strona / Page / Strana 5




£ euens / abeqd / euons

IZY.NOW Y QOAYN / NOLLONY.LSNI ATEWISSY / NZV.LNOW YEONNYLSNI 9 euens / abeq / euoss IZ¥.NOW Y QOAYN / NOLLONY.LSNI ATEWISSY / NZV.LNOW YEONNYLSNI
X
¥ 0bX0b
> (ded pu3)
eydajsez
X j
01Q
(uid >po7)
ex20A924d
ox
0TI
(de> puz)
15 BU "pleN
ra$
(0,214
(deo pu3)
ey ds|sez
28
0TI
o (de> pu3)
02910 5 BUPIEN
(Buiysng)
IETE
X
0TI
[ (4aysem)
0TI @ eypepipod
(4ausem)
e)pepipod
AR\
X ‘\ 0TI
) (INN)
0TI ’ EEINEN]
(nwipoT) @)
‘qezowes exjo.eN
Q
Ix ) / 09X0TW
0ETXOTW < (3100 xaH)
(300 XoH) GI0UN / S dALS / SHHOWI ® eanig
canis P AOUN / ¥ d31S / ¥ XOUA




